
PRONÁJEM

Nabízíme Vám dlouhodobému podnájmu kompletně, luxusně zařízený byt o velikosti 1+1
na ulici Přadlácká. Byt se nachází v přízemí zcela rekonstruovaného, bytového domu.
Velikost bytu je 31 m2. Dispozice bytu: Kuchyň, koupelna se sprchovým koutem a WC,
prostorná komora, obývací pokoj s velkým oknem do zahrady. K bytu patří sklep. Byt má
podlahové vytápění. Byt prošel velice rozsáhlou a zdařilou rekonstrukcí .Byt se nabízí
kompletně zařízený včetně nové pračky,. stačí si vzít pouze své osobní věci a začít
využívat nabídku tohoto pěkného a komfortního bydlení. K nastěhování ihned. Pro více
informací volejte makléřce.
(další popis na www stránkách)

Další parametry:
Energetická náročnost budovy: C - Úsporná

Druh objektu
Stav objektu
Vlastnictví

Celková podlahová plocha
[m²]
Počet podlaží v domě
Podlaží

Kraj
Okres
Obec (část obce)
Městská část

Vlastnictví
Cena 11 500 Kč

za měsíc
včetně právního servisu,
další pozn.:+1500,-Kč
energie

cihlový
velmi dobrý
osobní

31

7
1

JHM
Brno-město
Brno, Zábrdovice
Brno-sever

osobní

Nemovitost: byty

Číslo zakázky: 642861

Pronájem nově rekonstruovaného bytu 1+1 v Brně na ul.
Přadlácká

tel. +420 543 217 040

ALVA REAL s.r.o.
Adresa Trnitá 311, Štěpánská 6, 60200 Brno

 ¦ 
e-mail: info@alvareal.cz

makléř
Lenka Papoušková

+420 775 560 503
lenka.papouskova@alvareal.cz

mailto:info@alvareal.cz

	Pronájem nově rekonstruovaného bytu 1+1 v Brně na ul. Přadlácká

